
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Filmový večer v Malých Svatoňovicích

                                            Ve čtvrtek 9. 2. 2023 se můžete těšit na film Malý Pán a Amelie z Montmarteru.Vstupné je dobrovolné. Těšíme se na Vaši návštěvu.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 09.02.2023 - Čt 09.02.2023

                                        
                                        [image: Filmový večer v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Filmový večer v Malých Svatoňovicích

                                            Ve čtvrtek 9. 2. 2023 se můžete těšit na film Malý Pán a Amelie z Montmarteru.Vstupné je dobrovolné. Těšíme se na Vaši návštěvu.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 09.02.2023 - Čt 09.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový koncert v Havlovicích

                                            Předprodej vstupenek probíhá od 4. prosince 2023 každé pondělí u paní Šímové na OÚ Havlovice.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 06.01.2024 - So 06.01.2024

                                        
                                        [image: Tříkrálový koncert v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový koncert v Havlovicích

                                            Předprodej vstupenek probíhá od 4. prosince 2023 každé pondělí u paní Šímové na OÚ Havlovice.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 06.01.2024 - So 06.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            Zveme vás v neděli 27. 11. 2022 na kurty u MŠ, společně o první adventní neděli rozsvítíme letošní hajnický vánoční strom.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 27.11.2022 - Ne 27.11.2022

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            Zveme vás v neděli 27. 11. 2022 na kurty u MŠ, společně o první adventní neděli rozsvítíme letošní hajnický vánoční strom.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 27.11.2022 - Ne 27.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Pohádkový les

                                            Potkáte zde pohádkové postavičky, některé spíš pro kluky, jiné pro holčičky.Budou hodné, veselé i tajemné, malinko strašidelné, ale hlavně kouzelné.Přijďte si užít pohodové odpoledne s procházkou po lesních cestách.Start mezi 13:30 - 14:30 od hasičské zbrojnice (č.p. 246

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 10.09.2022 - So 10.09.2022

                                        
                                        [image: Hajnice zve na Pohádkový les]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Pohádkový les

                                            Potkáte zde pohádkové postavičky, některé spíš pro kluky, jiné pro holčičky.Budou hodné, veselé i tajemné, malinko strašidelné, ale hlavně kouzelné.Přijďte si užít pohodové odpoledne s procházkou po lesních cestách.Start mezi 13:30 - 14:30 od hasičské zbrojnice (č.p. 246

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 10.09.2022 - So 10.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tradiční setkání důchodců ve Vlčkovicích

                                            
pátek 20. 10. 2023 od 18 hodin
Kulturní dům, Horní Vlčkovice 12, 544 01 Vlčkovice v Podkrkonoší
Akci pořádají obce Vlčkovice v Podkrkonoší a městys Choustníkovo Hradiště


                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Pá 20.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                        [image: Tradiční setkání důchodců ve Vlčkovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tradiční setkání důchodců ve Vlčkovicích

                                            
pátek 20. 10. 2023 od 18 hodin
Kulturní dům, Horní Vlčkovice 12, 544 01 Vlčkovice v Podkrkonoší
Akci pořádají obce Vlčkovice v Podkrkonoší a městys Choustníkovo Hradiště


                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Pá 20.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert ve Vlčicích

                                            Přijďte nasát vánoční atmosféru a zazpívat si vánoční koledy. 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Čt 22.12.2022 - Čt 22.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční koncert ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert ve Vlčicích

                                            Přijďte nasát vánoční atmosféru a zazpívat si vánoční koledy. 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Čt 22.12.2022 - Čt 22.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vlajky vlají, mír volají! Tibetská vlajka opět vlaje napříč celou republikou

                                            Hudební skupina Mig21 sice nezpívá o tibetské vlajce, ale poslání textu její písně je stejné: konec potlačování svobody. 10. března si akcí „Vlajka pro Tibet“ každoročně připomínáme okupaci Tibetu, omezování malého národa, jeho kulturní a jazykové identity a jeho rasov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 10.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Aktuální pozvánky do Horního Maršova

                                            Letní kemp v Horním Maršově
Na červenec (11. - 15. 7.) připravujeme pro mladé lidi (13 - 18 let) Letní kemp. Mohou se těšit na různé hry, celodenní výlet, trochu praktické pomoci na čerstvém vzduchu, ale i přiměřená dávka zajímavých informací o tom, jaké starosti mohou tí

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hrátky s Barborkou lákají do Rtyně

                                            Mladší i starší - všichni jste zváni na akci s názvem "Hrátky s Barborkou", která se bude konat v sobotu 4. prosince 2021 na náměstí Horníků ve Rtyni v Podkrkonoší.
Více informací naleznete na plakátu. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                        [image: Hrátky s Barborkou lákají do Rtyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hrátky s Barborkou lákají do Rtyně

                                            Mladší i starší - všichni jste zváni na akci s názvem "Hrátky s Barborkou", která se bude konat v sobotu 4. prosince 2021 na náměstí Horníků ve Rtyni v Podkrkonoší.
Více informací naleznete na plakátu. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská pouť a dětský den

                                            Vedení města Pilníkov si vás dovoluje pozvat na tradiční Pilníkovskou pouť, která se koná první první víkend v červnu. Sobotní program zábavného odpoledne začíná od 13:30 hodin na náměstí, u kostela a v parku. Těšit se můžete na pouťové atrakce, dětské soutěže s p

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovská pouť a dětský den]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská pouť a dětský den

                                            Vedení města Pilníkov si vás dovoluje pozvat na tradiční Pilníkovskou pouť, která se koná první první víkend v červnu. Sobotní program zábavného odpoledne začíná od 13:30 hodin na náměstí, u kostela a v parku. Těšit se můžete na pouťové atrakce, dětské soutěže s p

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice v Libňatově

                                            ČČK zve malé čaroděje s mamkou i bez do lampionového průvodu, který vychází v 18:00 od školky v Libňatově.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Čarodějnice v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice v Libňatově

                                            ČČK zve malé čaroděje s mamkou i bez do lampionového průvodu, který vychází v 18:00 od školky v Libňatově.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda jako balzám

                                            První natěšení nedočkavci se ve čtvrtek 7. září dožadovali vyzvednutí startovních kartiček už více než hodinu před oficiálním začátkem. Aby si ještě stihli, než to všechno vypukne, popovídat se starými známými, s kterými se rok neviděli… Velmi při tom ocenili leto�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                        [image: Olympiáda jako balzám]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda jako balzám

                                            První natěšení nedočkavci se ve čtvrtek 7. září dožadovali vyzvednutí startovních kartiček už více než hodinu před oficiálním začátkem. Aby si ještě stihli, než to všechno vypukne, popovídat se starými známými, s kterými se rok neviděli… Velmi při tom ocenili leto�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




